Kampioenendag

12112022

Aftoeling
Limburg



Duivenkweekcentrum Limburg

Groothandel in Duivenvoeders en bijproducten
Alles voor de duivensport

Dependance

Belgica de Weerd
Duivenkliniek de Weerd Limburg

‘f*" BELGICA DE WEERD

BIJPRODUCTEN VAN:
AVIOL

BACKS

BELGA-VET
BELGICA DE WEERD
BEYERS PLUS

DHP CULTURA
NATURAL

PALOMA
PATAGOON
ROHNFRIED
TRAVIPHARMA
VERSELE-LAGA

VERDELER VAN
e BEYERS
e SIMONS (GEMENGD BIJ BEYERS)

e VERSELE-LAGA
e PALOMA
e MATADOR

e VANROBAEYS
e EMBREGTS THEUNIS

Niet de grootste, wel de goedkoopste!!

DUIVENKWEEKCENTRUM
limburg

Voor Informatie kijkt U op:
www.gebrsimonsduivencenter.nl

Voor Bestellingen:
info@gebrsimonsduivencenter.nl

Termoors 45
6311 BC Ransdaal Ook kunt U telefonisch contact met ons

Tel: 043-4592444 Fax: 043-4592345 opnemen via 043-4592444
Email:info@gebrsimonsduivencenter.nl  NIEUW: Bekijk onze nieuwe WEBSHOP




Beste sportvrienden,

Na een afwezigheid van 2 jaar verkeren wij dit jaar weer in de gelukkige omstandigheid, dat wij
onze kampioenen de eer kunnen geven die zij verdienen.

Wij gaan deze kampioenen dit jaar huldigen in het Maaslandcentrum te Elsloo, hetgeen voor ons
als afdeling de eerste keer is maar voor zeer velen van u zeer zeker geen onbekende plek is gezien
de eerder huldigingen die hier hebben plaats gevonden.

Op deze feestmiddag hebben wij in ons midden de créeme de la créme van de Limburgse
duivensport.

Het is zeker geen vanzelfsprekendheid dat je elk jaar tot de kampioen behoort, maar
desalniettemin zien wij jaarlijks toch heel vaak dezelfde liefhebbers die het podium bestijgen om
gehuldigd te worden.

Ik hoop, dat iedere kampioen de aandacht krijgt die hij verdient, zodat de door hun in het
afgelopen jaar geleverde prestatie nog meer kleur krijgt en zij met veel voldoening terugkijken op
deze kampioenendag.

Voor allen die niet tot de liefhebbers behoren die gehuldigd worden zou ik willen zeggen zet de
schouders eronder en mogelijk mogen wij u dan ook een volgend jaar als kampioen op deze dag
verwelkomen.

Dus sportvrienden geniet van deze dag en hopelijk gaat u na afloop met een tevreden gevoel
huiswaarts.

Harry Roks

Voorzitter



PROGRAMMA KAMPIOENENDAG AFDELING LIMBURG 2022

Locatie: Maaslandcentrum Burg.Maenenstraat45 Elsloo

13.00 uur

13.30 uur
13.45 uur

14.00 uur
14.15 uur

14.30 uur
14 .45 uur

15.00 uur

15.15 uur

15.30 uur

15.45 uur

16.00 uur

16.15 uur

17.00 uur

18.00 uur

Zaal Open

Welkomstwoord door de voorzitter Dhr. Harry Roks
Huldiging Generaal kampioenschap jeugd

Huldiging Hoken duifkampioenschap Vitesse
Huldiging Hoken duifkampioenschap Midfond

Huldiging Hok en duifkampioenschap Eendaagse Fond
Huldiging Hoken duifkampioenschap Meerdaagse Fond

Huldiging Hoken duifkampioenschap Grote fond
morgenlossing

Huldiging duifkampioenschap jaarlingen Grote fond
morgenlossing en Meerdaagse fond.

Huldiging Hoken duifkampioenschap Jonge duiven
Huldiging winnaars Provinciale viluchten

Huldiging Ladies League

Huldiging Generaal Kampioenschap 2022

Koud/warm buffet

Sluiting



A@7-AFD-LIMBURG, Vitesse Duifkampioenschap

Stand t/m wedvlucht: CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: 10/07/2022 00:00 uur

Selectie: standaard puntentelling

% 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k %k %k %k %k %k %k %k k

NO PUNTEN NAAM
ok koo ok ok o ok ok

1 5941,0 J.V.D.PASCH&DOCHTER
2 5794,3 F. KEERSSEMEECKERS
3 5779,7 HOEZEN-STEINHAGE

4 5738,6 THIJS SMEETS

5 5728,8 A. SMEETS

6 5702,0 A. SMEETS

7 5681,8 JESSICA KETELINGS

8 5671,4 SMITS-OTTENHEIM

9 5656,2 J.V.D.PASCH&DOCHTER
10 5655,4 THIJS SMEETS
11 5651,6 J.V.D.PASCH&DOCHTER
12 5624,4 R.SIMONS
13 5606,3 J.V.D.PASCH&DOCHTER
14 5582,5 HOEZEN-STEINHAGE
15 5566,0 J. HORNESCH
16 5561,7 CH. CORSTIJENS
17 5507,9 FRANS RUTTEN
18 5486,6 JOS SMEETS
19 5484,8 J. HORNESCH
20 5478,8 HOEZEN-STEINHAGE
21 5475,2 J.V.D.PASCH&DOCHTER
22 5466,9 D. BOER
23 5455,6 R.SIMONS
24 5450,2 J.V.D.PASCH&DOCHTER
25 5432,5 GEBR. RINGS

WOONPLAATS

GRUBBENVORST
ITTEREN
BELFELD
REUVER
REUVER
REUVER

LOMM

REUVER
GRUBBENVORST
REUVER
GRUBBENVORST
KESSEL-EIK
GRUBBENVORST
BELFELD
CADIER EN KEER
NEERITTER
HORST

REUVER
CADIER EN KEER
BELFELD
GRUBBENVORST
REUVER
KESSEL-EIK
GRUBBENVORST
MEERSSEN

A@7-AFD-LIMBURG, Vitesse Hokkampioenschap

Stand t/m wedvlucht: CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: 10/07/2022 00:00 uur

Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN

% 3k 3k 3k 3k ok 3k 3k ok 3k ok 3k 3k ok 3k ok ok %k %k %k k

1 13656,1
2 13280,8
3 13280,2
4 13031,8
5  13013,3
6 12952,4
7  12923,4
8 12913,3
9  12891,8
10 12868,1
11 12827,6
12 12804,6
13 12637,0
14 12572,7
15  12561,9
16 12554,4
17  12498,7
18  12488,3
19  12408,5
20 12294,3
21 12287,7
22 12271,4
23 12225,1
24 12140,1

25 12107,6

NAAM

WOONPLAATS

HOEZEN-STEINHAGE
J. HORNESCH

F. KEERSSEMEECKERS
FRANS RUTTEN

H. LEENDERS

GEBR. RINGS

D. BOER

A. SMEETS
J.V.D.PASCH&DOCHTER
J. RONKEN

THIJS SMEETS
W.BOOTS

CH. CORSTJENS
JOS SMEETS

J.P. ZINKEN

U&D FRITZ

B. MARTENS EN ZN.
H. WELTERS
R.SIMONS

H. VAN DEN ADEL
SMITS-OTTENHEIM
TOOS MUYSERS
DENNIS VEUGELERS
PH. BAADJOU

TH. ZINKEN

BELFELD
CADIER EN KEER
ITTEREN
HORST
VOERENDAAL
MEERSSEN
REUVER
REUVER
GRUBBENVORST
SITTARD
REUVER
KESSEL
NEERITTER
REUVER
LANDGRAAF
TWISTEDEN
ELSLOO
SELFKANT
KESSEL-EIK
BLERICK
REUVER
LOTTUM
NIEUWSTADT
EIJGELSHOVEN
STEIN

JAAR- RINGNR.

Eindstand

BONDSNR. #SCORE

1-1341212
9-1124733
9-1067127
1-1343063
1-1344050
0-1651843
0-1649322
1-1344426
1-1341220
1-1343018
1-1341856
8-1287507
0-1649787
9-1067156
0-1721183
0-1663521
9-1068565
1-1344386
0-1721141
1-1342811
1-1341227
0-1652432
1-1747242
0-1649947
8-1316918

JAAR- RINGNR.
ook ok ok ok Kok ok ok ok ok K

% 3% % 3k 3k % % % %k % %k %k

23019001
24250020
23049002
23041119
23040547
23040547
23010004
23049001
23019001
23041119
23019001
23260516
23019001
23049002
25660001
23250059
23040011
23041011
25660001
23049002
23019001
23041046
23260516
23019001
24259063

NOONONONAONNNNNONONNNNNNNOG

Eindstand

BONDSNR. #SCORE

23049002 14
25660001 14
24250020 14
23040011 14
24140019 14
24259063 14
23041046 14
23040547 14
23019001 13
25650579 14
23041119 14
23260401 14
23250059 14
23041011 14
24820014 14
23019003 14
24049179 13
25650901 14
23260516 14
23290002 14
23049001 14
23460028 14
25380966 14
24820992 14
25810872 14



AG7-AFD-LIMBURG, Midfond Duifkampioenschap Eindstand
Stand t/m wedvlucht: LORRIS, gelost: 16/07/2022 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
35 3k ok ok ok ok 3k 3k ok ok ok ok ok ok ok ok 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3K 3K 3K 3k 3k K 3K 3K 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k ke ke sk ke e ke b b b B ke e ke ke ke b ok ok ok b b ok ok ok ok ok ok ok
1 4864,4 H.G.J KUSTERS SPAUBEEK 1-7056085 24040889 6
2 4852,2 G. EVERTS & ZN HEERLEN 0-1717840 24829002 6
3 4778,1 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 1-1398893 25380966 6
4 4758,0 J. RONKEN SITTARD 8-1348350 25650579 6
5 4744,1 N. VAN ES ELSLOO 9-1143616 25810005 6
6 4740,5 H. HERMANS BORN 1-1398369 25040004 6
7 4740,4 H. LEENDERS VOERENDAAL 7-1512691 24140019 6
8 4718,1 F. KEERSSEMEECKERS ITTEREN 1-1396681 24250020 5
9 4714,7 3JOHN VAN HEEL MARIA HOOP 1-7055887 23090316 6
10 4694,3 A. SMEETS REUVER 9-1066929 23040547 6
11 4674,6 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 0-1708387 25380966 6
12 4669,9 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 8-5148046 25380966 6
13 4659,9 GEBR LUMEIJ LEMIERS 1-1416934 25979138 5
14 4654,7 J. DONDERS PAPENHOVEN 0-1712810 25440056 5
15 4648,0 PH. BAADJOU EIJGELSHOVEN 0-1701650 24820992 6
16 4642,6 J.V.D.PASCH&DOCHTER  GRUBBENVORST 1-1341856 23019001 5
17 4594,6 M. KOLLEE HEERLEN 0-1700836 24740975 6
18 4592,0 C. SCHMITZ POSTERHOLT 9-1084082 23090010 6
19 4583,1 J.V.D.PASCH&DOCHTER  GRUBBENVORST 1-1341220 23019001 5
20 4577,5 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 1-1398845 25380966 6
21 4572,5 D. BOER REUVER 0-1652402 23041046 5
22 4545,0 J. DONDERS PAPENHOVEN 9-1133013 25440056 5
23 4537,7 JOS GOESSEN GRONSVELD 1-1385941 24440005 6
24 4506,7 JOS SMEETS REUVER 8-1272794 23041011 5
25 4499,3 R.C.W.G. WABER BANHOLT 0-1711044 25390340 6
AQ7-AFD-LIMBURG, Midfond Hokkampioenschap ElndSta nd

Stand t/m wedvlucht: LORRIS, gelost: 16/07/2022 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
s e ks o o o s o sk o sk sk ko o sk ks s ks ke ks ok sk o ok ko ok s ks o ks ok ok o sk o ks ko o sk o ks o sk ks ok ko o ko ok sk ok ko ke ko ok ok ok ook ok
1 11659,2 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 25380966 12
2 11240,4 H. HERMANS BORN 25040004 12
3 11204,1 3JOS SMEETS REUVER 23041011 12
4 11182,9 PH. BAADIOU EIJGELSHOVEN 24820992 12
5 11104,6 A. SMEETS REUVER 23040547 12
6 11017,9 H.G.J KUSTERS SPAUBEEK 24040889 12
7 10965,4 J. RONKEN SITTARD 25650579 12
8 10943,8 J. DONDERS PAPENHOVEN 25440056 12
9 10926,5 GEBR. SIMONS & ZOON RANSDAAL 25669005 12
10 10849,1 N. VAN ES ELSLOO 25810005 12
11 10835,5 J. HORNESCH CADIER EN KEER 25660001 12
12 10823,0 G. EVERTS & ZN HEERLEN 24829002 12
13 10788,6 J. OP HET VELD REUVER 23040474 12
14  10759,8 HENK VLUGGEN KERKRADE 26170002 12
15 10756,7 JOHN VAN HEEL MARIA HOOP 23090316 12
16 10749,3 THIJS SMEETS REUVER 23041119 12
17 10725,7 JACKY WARNIER EIJSDEN 25660006 12
18 10713,3 M. KOLLEE HEERLEN 24740975 12
19 10666,5 H. LEENDERS VOERENDAAL 24140019 12
20 10465,4 L. PLUIJMEN VOERENDAAL 24140020 12
21 10447,6 R.C.W.G. WABER BANHOLT 25390340 12
22 10411,4 FRITS PAULSSEN LINNE 23090011 12
23 10331,8 H. VAN DEN ADEL BLERICK 23290002 12
24 10245,6 TOOS MUYSERS LOTTUM 23460028 12

25 10198,5 FAM. JACOBS BEEK 24049055 11



Eindstand

A@7-AFD-LIMBURG, Eendaagse fond Duifkampioenschap
Stand t/m wedvlucht: ISSOUDUN, gelost: 23/07/2022 10:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

3 3k 3k 3k 3k 3 3 3k % 3k dk k b b b b b k b b b ok ok ok ok ok b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ok ok 3k 3k 3k ok ok 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k K K 3K 3k 3k 3k 3k 3k K 3k 3k 3k 3k ok ok k ok

1 3838,9 JOS GOESSEN GRONSVELD 1-1304368 24440005 5
2 3836,7 N. VAN ES ELSLOO 9-1143616 25810005 5
3 3766,0 J. RONKEN SITTARD 9-1138932 25650579 5
4 3751,0 H.G.J KUSTERS SPAUBEEK 8-5145214 24040889 4
5 3734,6 C. SCHMITZ POSTERHOLT 1-1347231 23090010 4
6 3734,2 COMB GEENEN & PETERS MAASTRICHT 0-1705160 25669003 4
7 3728,9 B. MARTENS EN ZN. ELSLOO 0-7025109 24049179 5
8 3709,8 BOLHOEVE & V/DPASCH  GRUBBENVORST 0-1649556 23019002 4
9 3675,9 HENK VLUGGEN KERKRADE 0-1702505 26170002 5
10 3652,3 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 1-1398845 25380966 4
11 3590,4 HENK VLUGGEN KERKRADE 0-1703222 26170002 5
12 3584,1 R. VAN DER VEN HOENSBROEK 1-1391446 24740168 4
13 3562,3 JO HENDRIKS & ZN NIJSWILLER 0-1731506 26179075 4
14 3548,8 H. HERMANS BORN 0-1707818 25040004 4
15 3544,7 JO HENDRIKS & ZN NIJSWILLER 0-1731799 26179075 5
16 3482,2 JAN DELIEGE VIJLEN 1-1417275 25970431 5
17 3477,9 FRANS RUTTEN HORST 0-1654426 23040011 4
18 3476,0 COMB GEENEN & PETERS MAASTRICHT 1-1385857 25669003 4
19 3465,1 JOHN VAN HEEL MARIA HOOP 9-1257704 23090316 4
20 3441,5 FRITS PAULSSEN LINNE 0-1667676 23090011 5
21 3428,0 JOS SMEETS REUVER 9-1067508 23041011 5
22 3426,8 COMB GEENEN & PETERS MAASTRICHT 0-1705148 25669003 4
23 3407,2 COMB FINCKEN & REMPA MAASBRACHT 8-1277400 23109116 4
24 3397,9 COMB. BERENSFREISE NIEUWSTADT 9-1128697 25389132 4
25 3385,0 COMB. BERENSFREISE NIEUWSTADT 9-1128839 25389132 4
AO7-AFD-LIMBURG, Eendaagse fond Hokkampioenschap Elndstand

Stand t/m wedvlucht: ISSOUDUN, gelost: 23/07/2022 10:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
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1 9767,2 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 25380966 10
2 9049,8 JO HENDRIKS & ZN NIJSWILLER 26179075 10
3 9041,0 HENK VLUGGEN KERKRADE 26170002 10
4 8785,4 J. RONKEN SITTARD 25650579 10
5 8755,6 JOS GOESSEN GRONSVELD 24440005 10
6 8694,7 H. HERMANS BORN 25040004 10
7 8655,1 LONUSSEN-VANWERSCH MECHELEN 25979001 10
8 8497,3 JOS SMEETS REUVER 23041011 10
9 8385,5 COMB. BERENSFREISE NIEUWSTADT 25389132 9
10 8372,7 C. SCHMITZ POSTERHOLT 23090010 10
11 8362,6 COMB GEENEN & PETERS MAASTRICHT 25669003 9
12 8337,3 B. MARTENS EN 2ZN. ELSLOO 24049179 10
13 8336,6 FAM. JACOBS BEEK 24049055 10
14 8314,8 R. VAN DER VEN HOENSBROEK 24740168 9
15 8273,7 N. VAN ES ELSLOO 25810005 10
16 8268,6 L FIJEN LIMBRICHT 25040347 10
17 8241,7 FRANS RUTTEN HORST 23040011 10
18 8119,6 JAN DELIEGE VIJLEN 25970431 10
19 8011,0 COMB FINCKEN & REMPA MAASBRACHT 23109116 10
20 7900,1 TOOS MUYSERS LOTTUM 23460028 10
21 7697,2 FRITS PAULSSEN LINNE 23090011 10
22 7613,5 1INE DE RIJCK REUVER 23040741 10
23 7583,3 KEES ROELOFSEN HEIJENRATH 26150001 10
24 7581,3 B. RAATS HOENSBROEK 24740008 10

25 7493,6 GEBR. SIMONS & ZOON  RANSDAAL 25669005 10



A@7-AFD-LIMBURG, Jonge duiven Duifkamp. Eindstand
Stand t/m wedvlucht: ORLEANS, gelost: 11/09/2022 10:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
sk ke s ok sk ke ok sk ok ok sk ok ok s ok sk o ok sk s ok sk o ko o sk s ok sk o sk ok ks ok ks ok sk ok sk ks ke ks ok sk s sk s ok sk ok ok s sk sk ok sk ok ok ok ok ks ok ks ok sk ok ok sk ok ok sk ok ok ok ok ok ok
1 3936,3 G. LINDELAUF & ZN VIJLEN 2-8664401 25979111 4
2 3789,4 JO HENDRIKS & ZN NIJSWILLER 2-8668172 26179075 4
3 3663,1 JO HENDRIKS & ZN NIJSWILLER 2-8668167 26179075 4
4 3651,6 J. MERX JR VAALS 2-8663874 25970325 4
5 3601,7 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 2-8649977 25380966 4
6 3597,8 JAN DELIEGE VIJLEN 2-8664018 25970431 4
7 3596,8 J. MERX JR VAALS 2-8663864 25970325 4
8 3560,8 L. PLUIJMEN VOERENDAAL 2-8630633 24140020 4
9 3559,7 LEO SCHLUPER AACHEN 2-8631195 24140006 4
10 3456,0 HENK VLUGGEN KERKRADE 2-8669328 26170002 4
11 3414,0 COMB. J & M DUITS EIJSDEN 2-8658306 25669001 4
12 3304,8 H.J. SMULDERS ULESTRATEN 2-8637244 24250011 4
13 3224,2 HARRY VANWERSCH WITTEM 2-8668506 26170593 4
14 3224,0 L. PLUIJMEN VOERENDAAL 2-8630631 24140020 4
15 3196,0 JAN DELIEGE VIJLEN 2-8664013 25970431 4
16 3172,5 H.J. SMULDERS ULESTRATEN 2-8637245 24250011 4
17 3156,8 NIJSSEN-WULMS ASENRAY 2-8611515 23349176 4
18 3124,8 JULES HUMBLET MAASTRICHT 2-8636106 24250034 4
19 3123,4 ARNO VAN LUMIG KONINGSBOSCH 2-8599537 23090006 4
20 3087,9 L. PLUIJMEN VOERENDAAL 2-8630605 24140020 4
21 3078,4 COMB. BERENSFREISE NIEUWSTADT 2-8650822 25389132 4
22 3060,2 J. OP HET VELD REUVER 2-8597394 23040474 4
23 3047,7 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 2-8650021 25380966 4
24 3014,8 JO HENDRIKS & ZN NIJSWILLER 2-8668162 26179075 4
25 3005,4 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 2-8650006 25380966 4

AO7-AFD-LIMBURG, Jonge duiven Hokkamp. .
Stand t/m wedvlucht: ORLEANS, gelost: 11/09/2022 10:30 uur Emdstand
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
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1 7589,1 G. LINDELAUF & ZN VIJLEN 25979111 8
2 7507,3 JO HENDRIKS & ZN NIJSWILLER 26179075 8
3 7348,2 J. MERX JR VAALS 25970325 8
4 7336,7 R.C.W.G. WABER BANHOLT 25390340 8
5 7225,8 J. OP HET VELD REUVER 23040474 8
6 7219,2 HARRY VANWERSCH WITTEM 26170593 8
7 6881,3 LOED SENDEN BERG EN TERBLIJT 24250018 8
8 6802,1 L. PLUIJMEN VOERENDAAL 24140020 8
9 6560,9 COMB. J & M DUITS EIJSDEN 25669001 8
10 6534,0 H.J. SMULDERS ULESTRATEN 24250011 8
11 6519,5 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 25380966 7
12 6500,5 JULES HUMBLET MAASTRICHT 24250034 8
13 6441,8 J. RONKEN SITTARD 25650579 7
14 6413,1 CYRIEL CLAESSENS ECKELRADE 25390004 7
15 6381,0 FAM. JACOBS BEEK 24049055 8
16 6316,1 NIJSSEN-WULMS ASENRAY 23349176 8
17 6304,8 H. WELTERS SELFKANT 25650901 8
18 6253,1 JAN DELIEGE VIJLEN 25970431 7
19 6132,1 ROB HOUBEN MOORVELD 24250811 8
20 6102,2 GEBR. RINGS MEERSSEN 24259063 7
21 6012,1 R. KUSTERS NUTH 24040027 8
22 6002,1 H. HERMANS BORN 25040004 8
23 5986,4 HENK VLUGGEN KERKRADE 26170002 7
24 5930,9 M. KOLLEE HEERLEN 24740975 8
25 5862,2 PH. BAADJOU EIJGELSHOVEN 24820992 7



Eindstand
A12-LADIES-LEAQUE, Duifkampioenschap Ladies leaque Midfond duiven
Stand t/m wedvlucht: LORRIS, gelost: 16/07/2022 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
* %k ¥ * % %k ok %k 5k %k k ok * 3k 3k 3k 3% 3k ok 3k ok ok 3k ok % 3k ok %k ok %k %k k %k
1 5975,0 INE OP HET VELD MARIA HOOP 1-7055887 23090316 6
2 5941,0 NDA EN LOIS VAN HEEL MARIA HOOP 1-7055895 23090316 6
3 4973,0 MARLIES MARTENS ELSLOO 0-7025115 24049179 5
4 4950,0 MARLIES MARTENS ELSLOO 1-7056108 24049179 5
5 4934,0 LIAN KONSTEN BEEK 0-7024797 24049055 5
6 4926,0 NELLY JACOBS BEEK 1-7056016 24049055 5
7 3984,0 NICOLE DE LA HAYE BEEK 0-7024822 24049055 4
8 3973,0 LIAN KONSTEN BEEK 0-7024795 24049055 4
9 3959,0 NELLY JACOBS BEEK 0-7024777 24049055 4
10 3958,0 NELLY JACOBS BEEK 1-7056033 24049055 4
11 3956,0 INE GEENEN-PETERS MAASTRICHT 0-7021950 25669003 4
12 3952,0 NICOLE DE LA HAYE BEEK 1-7056059 24049055 4
13 3943,0 MVR. PENDERS HEERLEN 1-7056121 24140022 4
14 3941,0 MVR. PENDERS HEERLEN 9-7006591 24140022 4
15 2990,0 INE GEENEN-PETERS MAASTRICHT 1-7057085 25669003 3
16 2982,0 MARLIES MARTENS ELSLOO 9-7005722 24049179 3
17 2981,0 LIAN KONSTEN BEEK 1-7056067 24049055 3
18 2981,0 NELLY JACOBS BEEK 1-7056031 24049055 3
19 2977,0 NELLY JACOBS BEEK 9-7006910 24049055 3
20 2974,0 SYLVIA WELZEN SPAUBEEK 9-7008854 24250006 3
21 2971,0 NELLY JACOBS BEEK 1-7056025 24049055 3
22 2963,0 MVR. PENDERS HEERLEN 1-7052420 24140022 3
23 2956,0 NELLY JACOBS BEEK 0-7024764 24049055 3
24 1992,0 MARLIES MARTENS ELSLOO 0-7025127 24049179 2
25 1987,0 YVONNE STEVENS EINIGHAUSEN 1-7057296 25049001 2
A12-LADIES-LEAQUE, Duikampioenschap Ladies Leaque Jonge duiven Eindstand

Stand t/m wedvlucht: ORLEANS, gelost: 11/09/2022 10:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

* okkok ok ok ok * ok kokok ok ook ok o o ok sk ok ok o ok ok sk ok o ok ke ok ok ok
1 3961,0 LIAN KONSTEN BEEK 2-7078341 24049055 4
2 3947,0 U VEUGELERS-HENDRIKS NIEUWSTADT 2-7078438 25380002 4
3 3946,0 NELLY JACOBS BEEK 2-7078335 24049055 4
4 3942,0 U VEUGELERS-HENDRIKS NIEUWSTADT 2-7078429 25380002 4
5 3935,0 INE OP HET VELD MARIA HOOP 2-7078012 23090316 4
6 3933,0 NELLY JACOBS BEEK 2-7078302 24049055 4
7 3928,0 NICOLE DE LA HAYE BEEK 2-7078350 24049055 4
8 3913,0 NELLY JACOBS BEEK 2-7078344 24049055 4
9 3912,0 U VEUGELERS-HENDRIKS NIEUWSTADT 2-7078439 25380002 4
10 3911,0 INE OP HET VELD MARIA HOOP 2-7078025 23090316 4
11 3906,0 LINDA + LOIS V. HEEL MARIA HOOP 2-7078026 23090316 4
12 3905,0 NELLY JACOBS BEEK 2-7078309 24049055 4
13 3900,0 VEUGELERS- HENDRIKS NIEUWSTADT 2-7078424 25380002 4
14 3894,0 INE GEENEN-PETERS MAASTRICHT 2-7078475 25669003 4
15 3891,0 NICOLE DE LA HAYE BEEK 2-7078316 24049055 4
16 3890,0 NELLY JACOBS BEEK 2-7078286 24049055 4
17 3890,0 NICOLE DE LA HAYE BEEK 2-7078281 24049055 4
18 3889,0 U VEUGELERS-HENDRIKS NIEUWSTADT 2-7078445 25380002 4
19 3889,0 NICOLE DE LA HAYE BEEK 2-7078327 24049055 4
20 3885,0 NICOLE DE LA HAYE BEEK 2-7078346 24049055 4
21 3873,0 MARLIES MARTENS ELSLOO 2-7078274 24049179 4
22 3863,0 NELLY JACOBS BEEK 2-7078289 24049055 4
23 3863,0 INE OP HET VELD MARIA HOOP 2-7078029 23090316 4
24 3858,0 MARLIES MARTENS ELSLOO 2-7078258 24049179 4
25 3838,0 MARLIES MARTENS ELSLOO 2-7078257 24049179 4



A@7-AFD-LIMBURG, Marathon Duifkampioenschap
Stand t/m wedvlucht: BERGERAC-MONPAZIER, gelost: 29/07/2022 13:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NAAM

WOONPLAATS

JAAR- RINGNR.

Eindstand

BONDSNR.

#SCORE

35 3% 3k 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k 3k ok ok ok ok ke 3k 3k 3k 3k ok 3k 3k 3k 3k 3K 3K 3K 3k K 3k 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k dk dk k dk k K dk dk dk k k k %k %k

NO  PUNTEN
1 2784,5
2 2780,8
3 2760,3
4 2679,0
5  2623,9
6  2578,4
7 2549,1
8  2541,9
9 2481,8

10 2412,0

11 2380,3

12 2379,0

13 2292,8

14 2257,0

15 2243,1

16  2187,4

17 2171,5

18 2163,0

19 2159,8

20 2150,9

21 2107,4

22 2102,9

23 2102,7

24 2049,0

25  2035,3

W. DIRCKS

A.J.M. VORSELEN

W. DIRCKS

PIET PANSTERS
MEVR. HENDRIKS
P. BENDERS

MEVR. HENDRIKS
KURVERS-DE WEERD
G.J. HANSSEN

A. FRISCHE

A. HEUTS

R. VAN DE RAKT
FRANS KEIJBETS
R.MUIJTJENS

AH VAN LUMICH
R.MUIJTJENS
JOHN VAN KAN

L. PALMEN EN ZN.
A. FRISCHE

L. PALMEN EN ZN.
GEBR TUMMERS

COMB CORSTJENS-DIJKS

H. NIJSTEN
L. GROSFELD
J.JACOBS

MARIA HOOP
THORN
MARIA HOOP
BEESEL
SCHINVELD
BLERICK
SCHINVELD
HULSBERG
NEER
HOLTUM
HEERLEN
BAARLO
LANDGRAAF
UBACHSBERG
MARIA HOOP
UBACHSBERG
GELEEN
NUTH
HOLTUM
NUTH
PUTH-SCHINNEN
THORN
GEULLE
TEGELEN
VALKENBURG

AO7-AFD-LIMBURG, Marathon Hokkampioenschap

Stand t/m wedvlucht: BERGERAC-MONPAZIER, gelost: 29/07/2022 13:30 uur

Selectie: standaard puntentelling

WOONPLAATS

8-1275506
8-1299299
8-1275546
0-1650963
6-1786735
7-1483126
8-1344536
0-1692096
8-1293788
9-1127635
9-1114577
9-1080761
9-1113588
7-1532814
9-1069519
9-1137157
7-1529252
8-1341460
8-1278892
9-1131338
8-1343809
6-1738694
7-1501960
8-1297704
8-1356581

JAAR- RINGNR.

NO PUNTEN NAAM
* * ook koo ok ook ok ok ok K
1 7971,2 GEBR TUMMERS
2 7898,0 AH VAN LUMICH
3 7812,4 G. DE RENET
4 7809,9 R.MUIJTJENS
5 7680,4 W. DIRCKS
6 7590,8 L. SEVRIENS
7 7455,9 COMB CORSTJENS-DIJKS
8 7432,9 KURVERS-DE WEERD
9 7394,7 THEI. WOLFS
10 7044,5 W. MENNENS
11 7011,8 L. GROSFELD
12 6860,4 H. SONNEMANS
13 6853,2 FAM. JACOBS
14 6825,8 B. HOUBEN
15 6719,8 MEVR. HENDRIKS
16 6706,4 L. PALMEN EN ZN.
17 6686,5 B. MINTEN
18 6676,1 G.J. HANSSEN
19 6621,4 P. BENDERS
20 6570,7 PETER GRUISEN
21 6504,3 A. & P. DELNOY
22 6493,5 A. FRISCHE
23 6420,3 J.ENGELS
24 6277,6 J. JONGEN

25 6155,2

JOHN VAN KAN

PUTH-SCHINNEN
MARIA HOOP
STRAMPROY
UBACHSBERG
MARIA HOOP
OBBICHT
THORN
HULSBERG
MARIA HOOP
AMSTENRADE
TEGELEN
BERINGE
BEEK

WEERT
SCHINVELD
NUTH
SEVENUM
NEER
BLERICK
SITTARD
VIJLEN
HOLTUM
KESSEL
KERKRADE
GELEEN

23090146
23540513
23090146
23040007
25570233
23040006
25570233
24259080
23370704
25040006
24490863
23290363
24490618
24140025
23090570
24140025
25540305
25429074
25040006
25429074
25549029
23549032
24250161
23520214
24500012

Eindstand

BONDSNR.

WWWWWwWwWwwwwwwwwwuwwwuwwwwwww

#SCORE

ok ok ok ok ok o oK ok o oK ok ok o Kok o Kok ok ok ok K

25549029
23090570
23251330
24140025
23090146
25440277
23549032
24259080
23090251
24220009
23520214
23190080
24049055
23661239
25570233
25429074
23460113
23370704
23040006
25650137
26179036
25040006
23260796
24820402
25540305

10
10
10
10
10
10
10
10

9
10
10
10
10
10
10
10

9

8

1

OWVWwLVVwoO ®

10



A@7-AFD-LIMBURG, Grote Fond Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: CAHORS, gelost: 06/08/2022 08:00 uur

Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM

3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k 3k 3k 3k ok 3k 3k 3k 3k K 3K 3k 3k K K K K 3K 3K 3K 3K K 3K 3K 3K 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k k- k- k b b kb ke b b B B ok b b ke b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

WOONPLAATS

Eindstand

JAAR- RINGNR.

BONDSNR.

1 1909,2 B.KRAFT MAASTRICHT 7-1522778 24440020
2 1900,2 AH VAN LUMICH MARIA HOOP 9-1069598 23090570
3 1892,3 G. HEIJNEN EN ZN. GRONSVELD 9-1111379 24449058
4 1842,8 R.MUIJTJENS UBACHSBERG 0-1717986 24140025
5 1754,7 KERSTIN FROHN GULPEN 8-1357707 26150249
6 1712,8 THEI. WOLFS MARIA HOOP 0-1656141 23090251
7 1703,7 FR. BLEIJLEVENS & ZN SIMPELVELD 9-1134755 25639082
8 1628,8 J. HENDRIKS GELEEN 9-1144467 25810805
9 1545,8 J. KALKWARF HEERLEN 0-1699143 24501431
10 1544,3 LOED SENDEN BERG EN TERBLIJT 1-1385146 24250018
11 1501,3 L. SEVRIENS OBBICHT 1-1403678 25440277
12 1497,6 J. MOONEN NUTH 0-1711488 25420547
13 1455,9 LYNN DE VRIES GREVENBICHT 1-6141083 25440002
14 1446,7 TH. PETERS ELSLOO 1-1376589 24041019
15 1436,4 L.KNUBBEN KESSEL-EIK 9-1080682 23260630
16 1413,5 KURVERS-DE WEERD HULSBERG 1-1383107 24259080
17 1395,8 H. NIJSTEN GEULLE 1-1382861 24250161
18 1366,8 FR. HEYNEN SUSTEREN 0-1726218 25380022
19 1348,0 G. STORMS OHE EN LAAK 0-1750240 23120076
20 1327,7 KURVERS-DE WEERD HULSBERG 1-1383209 24259080
21 1326,9 JOS HERMENS ECHT 0-1655798 23090271
22 1326,3 JAC. VAN HEEL MARIA HOOP 1-1346950 23090260
23 1313,3 B. RAATS HOENSBROEK 7-1499096 24740008
24 1305,3 L.KNUBBEN KESSEL-EIK 1-1356475 23260630
25 1301,0 A. & P. DELNOY VIJLEN 9-1149344 26179036
AQ7-AFD-LIMBURG, Grote Fond Hokkampioenschap Elndstand
Stand t/m wedvlucht: CAHORS, gelost: 06/08/2022 08:00 uur
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
3 3k 3k 3k 3k 3 3 3 3k 3k 3 e 3k ke ke ok ok ok ok ok ok ok * 35 3% 3k 3k 3k 3k 3 3 3 3k % % ke ke ke ok ok ok ok ok ok ok ok 3% %k
1 3737,4 AH VAN LUMICH MARIA HOOP 23090570 4
2 3683,6 KERSTIN FROHN GULPEN 26150249 4
3 3544,2 J. KALKWARF HEERLEN 24501431 4
4 3523,5 FR. HEYNEN SUSTEREN 25380022 4
5 3512,9 R.MUIJTJENS UBACHSBERG 24140025 4
6 3428,3 THEI. WOLFS MARIA HOOP 23090251 4
7 3352,2 L. MARTENS STEIN 25810210 4
8 3251,8 FR. STRIJTHAGEN SIMPELVELD 25630784 4
9 3224,5 CROMBACH-TROMPETTER KERKRADE 25639002 4
10 3174,8 J. HENDRIKS GELEEN 25810805 4
11 3120,7 FAM. JACOBS BEEK 24049055 4
12 3103,6 KURVERS-DE WEERD HULSBERG 24259080 4
13 3095,3 JAC. VAN HEEL MARIA HOOP 23090260 4
14 3030,2 F. MERTENS NUTH 24040006 4
15 3020,4 COMB P. STAMMEN EN Z HORN 23719135 4
16 2852,7 A. & P. DELNOY VIJLEN 26179036 4
17 2850,0 H. NIJSTEN GEULLE 24250161 4
18 2769,7 J. HOPPENER BOCHOLTZ 24140194 3
19 2741,6 L.KNUBBEN KESSEL-EIK 23260630 4
20 2737,3 L. PALMEN EN ZN. NUTH 25429074 4
21 2690,3 G. HEIJNEN EN ZN. GRONSVELD 24449058 3
22 2675,0 M.T.C. POETH HEERLEN 24490545 4
23 2648,1 A. HUYNEN HEERLEN 24490588 4
24 2602,9 MARTIEN DENEER WESSEM 23710136 4
25 2577,2 JOHN VAN KAN GELEEN 25540305 4

#SCORE

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN



Eindstand

AO7-AFD-LIMBURG, duif kamp. meerd. fond jaarlingen
Stand t/m wedvlucht: BERGERAC-MONPAZIER-Jaarling, gelost: 29/07/2022 13:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
3 3%k 3k 3k %k 2k 3k 3%k 3k 3k 3%k %k 3k %k 3k %k 3k 3k 3%k %k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 5k ok 3k 3%k 3k 3k 3%k 5k 3%k %k 3%k 5k %k %k %k 3%k 3%k %k %k %k 3%k %k %k 5%k 3%k %k 3%k 3%k 3%k %k 3%k %k 3k 3k 3%k 5k 3%k 3%k 3%k 3k 3%k 3%k 5k %k 3%k %k % %k 3%k %k %k 3%k %k %k %k % %k %k %k %k kK k
1 1938,2 A. GIELEN BAARLO 1-1357504 23290142 2
2 1786,3 FAM. JACOBS BEEK 1-1375803 24049055 2
3 1768,0 HELMUT-GEERT SCHMITZ EIJS 1-1407807 25630822 2
4 1727,9 KURVERS-DE WEERD HULSBERG 1-1383208 24259080 2
5 1723,4 W.H. VAN ZEIJL BUNDE 1-1385674 24250471 2
6 1715,8 H. NIJSTEN GEULLE 1-1382853 24250161 2
7 1680,0 KURVERS-DE WEERD HULSBERG 1-1383213 24259080 2
8 1631,0 W. KICKEN & 2N. SIMPELVELD 1-1406724 25639147 2
9 1626,1 J.ENGELS KESSEL 1-1356417 23260796 2
10 1619,1 H. GOSSENS WIJLRE 1-1408567 24140029 2
11 1604,0 HELMUT-GEERT SCHMITZ EIJS 1-1407747 25630822 2
12 1531,5 F.H. FLORAX GELEEN 1-1375479 24040004 2
13 1491,7 MEVR. PAPPERS HEERLEN 1-1391175 24500664 2
14 1476,9 A. SONNEMANS MEIJEL 1-1695734 23180005 2
15 1472,3 TH. PETERS ELSLOO 1-1376611 24041019 2
16 1437,2 FR. STRIJTHAGEN SIMPELVELD 1-1408198 25630784 2
17 1406,9 KURVERS-DE WEERD HULSBERG 1-1383200 24259080 2
18 1406,7 HELMUT-GEERT SCHMITZ EIJS 1-1407760 25630822 2
19 1405,4 L. PALMEN EN 2ZN. NUTH 1-1401701 25429074 2
20 1383,7 A. FRISCHE HOLTUM 1-1399825 25040006 2
21 1316,5 FAM. JACOBS BEEK 1-1375832 24049055 2
22 1250,4 W.H. VAN ZEIJL BUNDE 1-1385659 24250471 2
23 1246,1 FAM. JACOBS BEEK 1-1375846 24049055 2
24 1236,1 JEAN-MARC JACQUEMAIN OUPEYE 1-1027414 24440002 2
25 1203,7 A. FRISCHE HOLTUM 1-1399875 25040006 2
Eindstand

AQ7-AFD-LIMBURG, Duif kamp. grote fond jaarlingen
Stand t/m wedvlucht: CAHORS-Jaarling, gelost: 06/08/2022 ©8:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
sk e s ok sk ks ok ok sk ks o sk s ok sk s ks ok ko o sk s sk o ks ke ks ok ko o sk s ok sk ks ke ks o sk s ok sk s ok sk o ko sk s ok sk o ks ok ko o ko o sk ok ks o ok sk ok ok ok ok ok ok
1 1567,7 TH. PETERS ELSLOO 1-1376589 24041019 2
2 1558,5 L. SEVRIENS OBBICHT 1-1403678 25440277 2
3 1534,6 KURVERS-DE WEERD HULSBERG 1-1383107 24259080 2
4 1533,8 LOED SENDEN BERG EN TERBLIJT 1-1385146 24250018 2
5 1465,0 LYNN DE VRIES GREVENBICHT 1-6141083 25440002 2
6 1396,5 H. NIJSTEN GEULLE 1-1382861 24250161 2
7 1395,2 L.KNUBBEN KESSEL-EIK 1-1356475 23260630 2
8 1363,9 L. MARTENS STEIN 1-1413380 25810210 2
9 1342,7 KURVERS-DE WEERD HULSBERG 1-1383209 24259080 2
10 1331,8 H. NIJSTEN GEULLE 1-1382896 24250161 2
11 1320,7 JAC. VAN HEEL MARIA HOOP 1-1346950 23090260 2
12 1317,6 H. ERKENS LANDGRAAF 1-1393612 24820010 2
13 1305,8 KURVERS-DE WEERD HULSBERG 1-1383121 24259080 2
14 1273,1 W. SCHAEFER ROERMOND 1-1363539 23450942 2
15 1266,8 H.M.A. KRUTZEN KLIMMEN 1-1394728 25020528 2
16 1215,6 A. & P. DELNOY VIJLEN 1-1423836 26179036 2
17 1193,7 L. MARTENS STEIN 1-1413304 25810210 2
18 1163,1 JOHN VAN KAN GELEEN 1-1404809 25540305 2
19 1157,8 JAC. VAN HEEL MARIA HOOP 1-1346916 23090260 2
20 1157,3 L. SEVRIENS OBBICHT 1-1403680 25440277 2
21 1115,7 FR. HEYNEN SUSTEREN 1-1415645 25380022 2
22 1065,9 R. DUURLAND HOENSBROEK 1-1404959 24740967 2
23 1041,8 MIKE SMEETS MEERSSEN 1-1383088 24250960 2
24 1034,8 H.M.A. KRUTZEN KLIMMEN 1-1394767 25020528 2
25 1025,7 H. NIJSTEN GEULLE 1-1382809 24250161 2



Winnaars Afdelingsviuchten 2022

Datum |Afstand |Plaats Lidnr. Ringnr. Duiven |Winnaar(s)
Midfond
14-5|340 km |Melun 25380966|21-1398821 | 11.632|Dennis Veugelers Nieuwstadt
21-5/360 km |Sens 23041011|21-1344408 | 11.864|Jos Smeets Reuver
4-6|415 km |Lorris 26179024|19-1149539 9.121|F. Prumpeler en Zoon Nijswiller
18-6340 km |Arcis 24820992 |21-1392862 6.713|Ph. Baadjou Eygelshoven
2-7|450 km |Orleans 23450012|19-1087202 4.010|Frank Schoutens Roermond
16-7|415 km |Lorris 24250020|21-1396681 2.502 |F. Keerssemeeckers Itteren
Eendaagse
28-5/525 km |Issoudun 25660011|20-1720558 | 4.391|Faan Wetzels Eijsden
11-6|550 km |Chateauroux 23041119|18-1272372 3.554|Thijs Smeets Reuver
25-6|565 km |Vichy 25380966|19-1128309 1.245|Dennis Veugelers Nieuwstadt
9-7|580 km |Argenton 24140022 |21-1408798 1.390 | Tim Penders Heerlen
23-7|525 km |Issoudun 25979001|21-1417844 1.252|Lonussen-van Wersch Mechelen
Jonge duiven
20-8|340 km |Sourdun 24250011|22-8637245 5.563|H.J. Smulders Ulestraten
27-8|360 km |Melun 25669001 |22-8658322 3.710|Comb. J. en M. Duits Eijsden
4-91295 km |Sens 25970431|22-8664074 | 2.768|Jan Deliege Vijlen
10-9|450 km |Orleans 23349184 |22-8611121 1.961 |Karin en Robert Lomans Asenry
Marathon
17-6|790 km |Bergerac 23520214/19-1091025 1.519/|L. Grosfeld Tegelen
1-7/830 km |Bordeaux 23370704 |19-1086642 3.059|G.J. Hanssen Neer
8-7/960 km |Dax 23090251|18-1275307 1.558 | Thei Wolfs Maria- Hoop
23-7/960 km |Tarbes 23451042 |18-5176450 937|Bernard Hanno Roermond
29-7|790 km |Bergerac 23540114|20-1677563 2.256 M. Thijssen Thorn
6-8/840 km |Cahors 23090251|20-1656141 862 |Thei Wolfs Maria- Hoop
Sluitingsvlucht
25-9(225 km |Reims 26179075|22-8668167 6.251|Jo Hendriks en Zoon Nijswiller
A@7-AFD-LIMBURG, Generaal kampioenschap Eindstand

Stand t/m wedvlucht: ORLEANS, gelost: 11/09/2022 10:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
* * ook ko ok Kok oK ok ok ok K ok ok ook ok ok o Kok o Kok oK ok ok ok ok ok ok ok K ok
1 33321,3 FAM. JACOBS BEEK 24049055 41
2 27946,0 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 25380966 29
3 26822,5 H. HERMANS BORN 25040004 31
4 26493,6 INE DE RIJCK REUVER 23040741 34
5 26192,6 J. RONKEN SITTARD 25650579 29
6 25787,2 HENK VLUGGEN KERKRADE 26170002 29
7 25124,9 COMB. BERENSFREISE NIEUWSTADT 25389132 32
8 24995,7 PH. BAADJIOU EIJGELSHOVEN 24820992 30
9 24283,9 LONUSSEN-VANWERSCH MECHELEN 25979001 28
10 24112,4 M. KOLLEE HEERLEN 24740975 29
11 23984,4 H.G.J KUSTERS SPAUBEEK 24040889 29
12 23658,2 G. LINDELAUF & ZN VIJLEN 25979111 26
13  23533,9 JOS SMEETS REUVER 23041011 29
14 23339,1 COMB GEENEN & PETERS MAASTRICHT 25669003 28
15 22992,3 FRANS RUTTEN HORST 23040011 28
16 22967,6 B. MARTENS EN ZN. ELSLOO 24049179 30
17 22932,0 JOHN VAN HEEL MARIA HOOP 23090316 30
18 22668,0 HARRY VANWERSCH WITTEM 26170593 27
19 22659,2 FRITS PAULSSEN LINNE 23090011 28
20 22532,4 COMB FINCKEN & REMPA MAASBRACHT 23109116 27
21 22396,7 H.J. SMULDERS ULESTRATEN 24250011 28
22 22358,6 GEBR. SIMONS & ZOON  RANSDAAL 25669005 28
23 22245,1 GEBR. RINGS MEERSSEN 24259063 27
24 21878,1 L FIJEN LIMBRICHT 25040347 30

25 21617,1 G. HEIJNEN EN ZN. GRONSVELD 24449058 35




Geschonken Bonnen voor Afdeling Limburg 2022

Bon Naam

1 G. Hanssen

2 Thei Wolfs

3 B. Hanno

4 W. Dircks

5 |W. Schaefer

6 H.G.J. Kusters

7 Hoezen-Steinhage

8 |Comb. J. Vullers en Zn.
9 H. Hermans

10 |M. Kollee

11 |Mevr. Hendriks

12 |L. Pluymen

13 |Dennis Veugelers

14 |H.). Smulders

15 |Karin en Robert Lomans
16 |Ph. Baadjou

17 |F. Keerssemeeckers
18 |G. Everts en Zoon

19 |R. Muytjens

20 |G.Llindelauf en Zoon
21 Familie Jacobs

22 John van Heel

23 |Fer Mertens

24 |Comb. Corstjens-Dijkstra
25 |Faan Wetzels

26 Comb. J. en M. Duits
27 |Tim Penders

28 ). Hornesch

29 |Jacky Warnier

30 |Comb. Geenen-Peters
31 |Jan Deliege

32 |Gebr. Simons en Zoon

Plaats

Neer
Maria-Hoop
Roermond
Maria-Hoop
Roermond
Spaubeek
Belfeld
Roggel

Born
Heerlen
Schinveld
Voerendaal
Nieuwstadt
Ulestraten
Asenray
Eijgelshoven
Itteren
Heerlen
Ubachsberg
Vijlen

Beek
Maria-Hoop
Nuth

Thorn
Eijsden
Eijsden

Heerlen

Cadier en Keer

Eijsden
Maastricht
Vijlen

Ransdaal

Schenking

Jonge duif 2023

Laat jong uit de 1° Provinciaal Cahors
Jonge duif 2023 in overleg

Laat Jong 2022

Laat jong 2022

Jonge duif 2023 uit de kwekers in overleg

Koppel jongen of koppel eieren uit de kwekers
Koppel jonge uit de kwekers 2023 in overleg

Koppel eieren uit de kwekers maart/april 2023

Jonge duif 2023 in overleg

Jonge duif 2023

Jonge duif 2023

Levende duif zie stamkaart

Jonge duif 2023 uit de kwekers 3° ronde
Levende duif

Jonge duif 2023 in overleg

Jonge duif 2023 derde ronde in overleg
Jonge duif 2023 in overleg

Laat jong 2022

Zomer jong 2022

Laat jong 2022

Jonge duif 2023 april-mei in overleg
Jonge duif 2023 uit de kwekers
Levende duif 2022

Jonge duif 2023 in overleg

Jonge duif 2023 in overleg

Jonge duif 2023 derde ronde in overleg
Jonge duif 2023 derde ronde in overleg
Levende duif

Levende duif 2022

Jonge duif 2023 derde ronde in overleg

Koppel jonge duiven 2023



Afdeling Limburg Bonnen en Duivenverkoop 2022:

Geachte duivenliefhebbers,

De internet veiling van de Afdeling Limburg loopt dit jaar via duivennet en

welvan 15.12.22 tot 29.12.22. Het is een Internetverkoop, er is geen zaalverkoop meer.
Via de site https://www.duiven.net/verkoop/?page=view&id=1188 kunt u uw bod uitbrengen.
Neem gerust eens een kijkje op deze site, er is voor zowel vitesse-midfond-eendaagse

en grote fond genoeg keuze. Neem ook eens een kijkje op onze website
https://www.afdeling-limburg.nl/

Mochten er nog vragen zijn dan kunt u die stellen aan:

Frans Wauthlé 043-3648148 of 06-10391861

GENERAAL KAMPIOENSCHAP JEUGD
AFDELING LIMBURG

Op dit moment zijn deze nog niet bekend, zodra deze bekend zijn
worden deze op de site van Afdeling Limburg geplaatst.



Duivenkweekcentrum Limburg

Groothandel in Duivenvoeders en bijproducten
Alles voor de duivensport

Dependance

Belgica de Weerd
Duivenkliniek de Weerd Limburg

"f BELGICA DE WEERD

BIJPRODUCTEN VAN:
AVIOL

BACKS

BELGA-VET
BELGICA DE WEERD
BEYERS PLUS

DHP CULTURA
NATURAL

PALOMA
PATAGOON
ROHNFRIED
TRAVIPHARMA
VERSELE-LAGA

VERDELER VAN
e BEYERS
e SIMONS (GEMENGD BIJ BEYERS)

e VERSELE-LAGA
e PALOMA
e MATADOR

e VANROBAEYS
e EMBREGTS THEUNIS

Niet de grootste, wel de goedkoopste!!

DUIVENKWEEKCENTRUM
limburg

Voor Informatie kijkt U op:
www.gebrsimonsduivencenter.nl

Voor Bestellingen:

Termoors 45 info@gebrsimonsduivencenter.nl

6311 BC Ransdaal Ook kunt U telefonisch contact met ons
Tel: 043-4592444 Fax: 043-4592345 opnemen via 043-4592444
Email:info@gebrsimonsduivencenter.nl  NIEUW: Bekijk onze nieuwe WEBSHOP




